rlânrM40/Jla#k>~d~ /R:,bJ/mtrutCfJ/

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

Estado do Pnrnná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1467/2019

Requer a Mesa Diretora, para que seja oficiada a aluna
Gabriela Giulian do Colégio Vicentino Nossa Senhora das
Graças parabenizando-a pela brilhante classificação na
Olímpiada Paranaense de Química, garantindo vaga para a
Etapa Nacional da Olimpíada/2019.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à aluna Gabriela Giulian (Rua Alagoas,
49 - Bairro La Salle - Pato Branco/PR.), do Colégio Vicentino Nossa Senhora das Graças
parabenizando-a pela brilhante classificação na Olimpíada Paranaense de Química,
garantindo vaga para a Etapa Nacional da Olimpíada/2019.

Pela sua classificação na Olimpíada Paranaense de Química, destacando seu
talento, sua dedicação e empenho nesta fase.

Congratulações para que cada vez mais você seja destaque praticando seus
conhecimentos, merecendo nosso reconhecimento, toda honra e felicitações. Parabéns!

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 26 de junho de 2019.

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco
site: 1•1ww.camarapatobranco.com.br - e-mail :vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br